Приложение № 1

к Отчету  (годовому)
от «01» января 2019 г. 

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Единица измерения показателя результативности использования субсидии
	Плановые показателя результативности использования субсидии в соответствии с соглашением
	Фактические показатели результативности использования субсидии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ремонт настила и частичная замена металлических конструкций пешеходного моста  через р.Дубенка в д. Дубно
	м
	45
	45м


	
	

	
	


ОТЧЕТ

(годовой)

о достижении значения целевых показателей результативности и о расходах бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, источником финансового обеспечения которых является субсидия из областного бюджета Ленинградской области, предоставляемая в целях софинансирования расходных обязательств поселений, возникающих при выполнении органами местного самоуправления

полномочий по вопросам местного значения, в соответствии с областным законом от 14 декабря 2012 года № 95-оз  «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований  Ленинградской области иных форм местного самоуправления» за 2018 год

	Наименование мероприятия
	Утверждено средств (рублей)
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей)
	Неиспользованный остаток межбюджетного трансферта, подлежащий возврату (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областной бюджет
	местный бюджет
	обл. бюджета
	местного бюджета
	обл. бюджета
	мест. бюджета
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наименование работ
	Сумма договора, рублей
	Выполнено работ, рублей
	Номер, дата акта выполненных работ
	Фактические показатели результативности использования субсидии (факт/% к плану)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 Ремонт настила и частичная замена металлических конструкций пешеходного моста  через р. Дубенка в д. Дубно
	 119600,00
	 453818,90
	119600,00 
	 453818,90
	119600,00 
	 453818,90
	0,00 
	ООО "Редер" 
	0145600000218000031-0830704-01 от 15.05.2018г. 
	Ремонт настила и частичная замена металлических конструкций пешеходного моста  через р.Дубенка в д. Дубно 
	 573418,90
	573418,90 
	№1 от 05.07.2018г. 
	 100%

	Итого
	 119 600,00
	 453818,90
	119600,00 
	 453818,90
	119600,00 
	 453818,90
	0,00 
	 
	 
	 
	 573418,90
	573418,90 
	 
	 100%


	Глава администрации:      _________          Баранова О.С.
                                            (подпись)     (фамилия, инициалы)

Начальник финансово-экономического отдела:     _________     Кравцова Е.К.
                                                                                   (подпись)         (фамилия, инициалы)

Исполнитель:                   Кравцова Е.К.

                                (фамилия, инициалы)

     (81363)30030             
 (номер телефона)
	Согласовано:

председатель комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

____________ ____________________

(подпись)        (фамилия, инициалы)    




